
انتقام باتسامی ها از آکادمی نیکا

دوئل انتقامی باتسامی‌ها با پیروزی خانگی در مشهد به پایان رسید. با 
شروع دور برگشت سوپرلیگ بسکتبال بانوان، تیم قهوه باتسام مشهد 
در دو هفته نخست یک پیروزی و یک شکست کسب کرده بود و حالا 
کادمی نیکا  در چارچوب هفته دوازدهم نیز باید در خانه به مصاف تیم آ
می‌رفت؛ تیمی که در شروع فصل توانسته بود تیم تازه‌وارد مشهدی را در 
تهران شکست دهد و در دور برگشت باید در مشهد به میدان می‌آمد.‌ 
باتسامی‌ها که در نیم‌فصل دوم یار آمریکایی را در کنار خود دارند، قوی‌تر 
از نیم‌فصل اول مقابل حریفان ظاهر شده‌اند و به‌دنبال انتقام شکست 
کادمی نیکا بودند تا جایگاه خود را در جدول بهبود دهند و حتی  مقابل آ
در رقابت مدعیان قهرمانی جای بگیرند. این دیدار که ظهر جمعه در خانه 
بسکتبال سجاد مشهد پیگیری شد، با نمایش هجومی و منسجم نماینده 
مشهد همراه بود تا نیمه نخست دیدار با برتری ۴۹بر۳۷ مشهدی‌ها به 
پایان برسد. در پایان کوارتر سوم تیم قهوه باتسام مشهد برتری خود را 
حفظ کرد و فاصله را با حریف چهارده‌امتیاز کرد تا نماینده مشهد در کوارتر 
پایانی بتواند کار را تمام کند‌.‌ در 10 دقیقه پایانی، قهوه باتسام با حفظ تمرکز 
و مدیریت جریان بازی، اجازه بازگشت به حریف نداد و درنهایت با نتیجه 
قاطع ۸۹بر۷۵ به پیروزی رسید؛ بردی که علاوه بر انتقام شکست نزدیک 
دیدار رفت، جایگاه مشهدی‌ها را در جدول ارتقا داد. در این دیدار نیز 
رینی، بازیکن آمریکایی باتسامی‌ها، بیشترین امتیاز زمین را کسب کرد 
و ۳۱امتیاز برای تیمش به ارمغان آورد. پس از او رضازاده، کاپیتان تیم 
مشهد، توانست هفده‌امتیاز به دست آورد. تیم باتسام با این پیروزی حالا 
پنج پیروزی و شش شکست در کارنامه دارد و شانزده‌امتیازی شده است 

و با چهار تیم اول جدول رقابت خواهد کرد. 

دیدار در فهرست سرمربی تیم‌ملی فوتبال

پس از برگزاری دیدارهای هفته دوازدهم لیگ‌برتر فوتبال زنان، دور جدید 
تمرینات تیم‌ملی از روز یکشنبه، هفتم دی، به مدت سه روز در مرکز ملی 
فوتبال برگزار می‌شود. به همین منظور، مرضیه جعفری، سرمربی تیم‌ملی، 
سی بازیکن را به اردو فراخواند. در این بین سارا دیدار تنهاملی‌پوش 
خراسانی حاضر در این اردو خواهد بود. این اردو تا روز چهارشنبه، دهم 

دی، ادامه خواهد داشت.

3طلا و 5نقره برای فیتنس‌کاران خراسانی

فیتنس‌کاران خراسان‌رضوی در مسابقات ایروبیک و استپ قهرمانی 
کشور دو قهرمانی و سه نایب‌قهرمانی تیمی و نیز یک طلا و دو نقره در 
بخش انفرادی کسب کردند. مسابقات ایروبیک و استپ قهرمانی کشور به 
میزبانی استان یزد و با حضور بیش از ۲۸۰ورزشکار از سراسر کشور برگزار شد 
و تیم‌های اعزامی خراسان‌رضوی موفق به کسب عناوین متعدد انفرادی 
و تیمی شدند. در بخش فیتنس خردسالان، ورزشکاران استان عنوان 
قهرمانی کشور را به دست آوردند. در فیتنس نونهالان نیز نمایندگان 
استان موفق به کسب مقام دوم کشور شدند. تیم فیتنس جوانان نیز 
نایب‌قهرمان کشور شد و در بخش فیتنس ایروبیک بزرگ‌سالان، تیم 
استان بر سکوی نخست کشور ایستاد. همچنین تیم فیتنس استپ 

بزرگ‌سالان عنوان نایب‌قهرمانی کشور را کسب کرد. 

زش بانوان ور

هفتـه هشـتم لیـگ حرفـه‌ای بسـکتبال بـا ثبـت شکسـتی دیگـر بـرای 
نماینـده مشـهد دنبـال شـد. در چارچـوب رقابت‌هـای ایـن هفتـه تیـم 
مولتی‌کافـه مشـهد در خانـه بسـکتبال اسـتان خراسـان‌رضوی، سـالن 
سـجاد، میزبـان نفـت تهرانسـر بـود کـه در پایـان بـازی بـا برتـری 106 بـر 84 
گردان مجید مشـکات نتوانسـتند  میهمـان به پایان رسـید؛ جایـی که شـا
از پس میهمان برآیند و ششـمین شکست فصل را تجربه کردند. نماینده 
مشـهد بـا ایـن شکسـت همچنـان قعرنشـین رقابت‌هـای گـروه دوم لیـگ 
حرفـه‌ای اسـت و بایـد بـه فکـر بازی‌هـای آینـده باشـد. نبـرد مولتی‌کافـه 
و نفـت تهرانسـر بـا حاشـیه‌ای عجیـب و غریـب آغـاز شـد؛ جایـی کـه شـب 
پیش از بازی و در جلسـه هماهنگی، مدیر تیم تهرانسـر یک‌بـاره با حمله 
بـه بسـکتبال اسـتان و توهیـن بـه پیشکسـوتان تیـم مشـهد را تهدیـد کـرد 
کـه اجـازه نمی‌دهـد از سـه بازیکـن جدیـد خـود در بـازی دیـروز اسـتفاده 
کننـد! ماجـرا از ایـن قـرار اسـت کـه تیـم بحـران‌زده مولتی‌کافـه در جـدول 
، بـه جـذب دو  لیـگ حرفـه‌ای بـا انصـراف شـاهرود از حضـور در لیگ‌برتـر
بازیکـن ایـن تیـم بـه نام‌هـای قلـی‌زاده و لکزایـی اقـدام کـرده و سـجاد 
ابراهیمـی، بازیکـن نامـدار مشـهدی لیگ‌برتـر بسـکتبال را هـم از زنجـان 
بـه خدمـت گرفته بـود، اما مدیـر تیـم تهرانـی مدعی شـده بود تیم مشـهد 
اجـازه اسـتفاده از ایـن بازیکنـان را نـدارد؛ اتفاقاتـی کـه ایـن دیـدار را از 
24سـاعت پیـش از برگـزاری بـه حاشـیه بـرد. بـا ایـن همـه، تیـم مشـهدی 
از لکزایـی و قلـی‌زاده در ایـن بـازی اسـتفاده کـرد و فقـط ابراهیمـی بـود که 
بـه حکـم تهدیـدات مدیـر تیـم میهمـان و البتـه روابـط پشـت‌پرده مجـوز 
بـازی در رقابـت را بـه دسـت نیـاورد. در ایـن بـازی تیـم تهرانـی هرچهـار 
کوارتر را از تیم مشـهد برد؛ در کوارتر اول بـا نتیجه 24بـر18، در کوارتر دوم 
19بر17، در کوارتر سـوم 33بر26 و در کوارتر آخـر با نتیجه 30 بـر 23 نتیجه 
بـه سـود نفـت تهرانسـر رقـم خـورد. بـا ایـن احـوال، تیـم مشـهد در فاصلـه 
یـک هفتـه مانـده بـه پایـان نیم‌فصـل و البتـه به‌جـز یـک هفتـه بازی‌هـای 
معوقـه، وضعیـت خوبـی در جـدول نـدارد و بی‌تردیـد در نیم‌فصـل بایـد 
بیـش از پیش بـه فکـر تقویـت تیـم خـود باشـد تـا کارش به ایـن حاشـیه‌ها 

و ماجراهـا نکشـد.

 تیم بسکتبال مولتی‌کافه در روزی که حریف
پیش از بازی حاشیه‌های زیادی به وجود آورد، بازنده شد
بازی حاشیه‌ها شکست در 

مهاجم مشــهدی با گل‌زنی خود، فولاد را به سومین پیروزی فصل رساند

گل لبخند بر لب گل‌محمدی با گل‌های محروقی
احســان محروقی، مهاجم مشــهدی تیم فولاد خوزســتان، با دو گل خود برابر فجرسپاسی ســه‌امتیاز کلیدی را به تیم 
، راهی فولاد خوزستان شده است،  یحیی گل‌محمدی هدیه داد. محروقی که بعد از درخشش فصل قبل در شمس‌آذر
دیروز سومین و چهارمین گلش را برای این به ثمر رساند. این دومین گل سه‌امتیازی محروقی در این فصل برای فولاد 
است. نکته قابل ملاحظه پس از گل اول محروقی،‌ این بود که در دقیقه6+90 علی نعمتی، دیگرخراسانی فولاد، به حریف 

پنالتی داد تا گل تساوی به ثمر برسد، اما در دقیقه13+90 باز محروقی ورق را به سود فولاد برگرداند.

فردوسی ثامن امروز در هفته یازدهم لیگ دسته دوم میهمان چوکاست

یاران چمنیان در چالش تالش
آغاز می شود و نماینده مشهد از ساعت14 در تالش  کشور امروز  هفته یازدهم رقابت های لیگ دسته دوم فوتبال 
که با توجه  گردان عباس چمنیان درحالی پا به این بازی می گذارند  به مصاف چوکای این شهر خواهد رفت. شا

به جایگاه جدولی دو تیم، این بازی دیداری فینال گونه و شش امتیازی برای رسیدن به صدر جدول محسوب 
می شود. چوکا در رده سوم جدول است و فردوسی ثامن در جایگاه چهارم قرار دارد.
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 Qنیمه اول| بخت سیاه بالای سر مشکی‌ها

حاشــیه های یک هفتــه گذشــته، تمرکز را از ســاق پای 
بازیکنان مشــکی وقرمز زمین گرفته بود؛ حاشیه هایی 
که مربوط به برگزاری دیدار استقلال و گل گهر در مشهد 
بود. این دیدار قرار بود از یک لیــگ غریبه برای فوتبال 
مشــهد، به این شــهر بیایــد و ورزشــگاه اول مشــکی‌ها، 
ورزشــگاه امام رضــا)ع(، را اشــغال کنــد. ایــن مســئله 
فوتبال‌دوســتان مشــهدی را ناراحــت کــرده و آن هــا 
را با این پرســش جدی روبه رو ســاخته بــود که چرا باید 
به دلیل یک بازی لیگ برتر میان دو تیم غیرمشهدی، 
زمین اصلی مشهدی ها در لیگ دسته ســوم را از آن ها 
بگیرند و تیم پرهوادار شهر را به خارج از شهر بفرستند. 
برگــزاری دیــدار در ورزشــگاه ثامن ‎الائمــه)ع( بی تردیــد 
موجــب کاهــش تعــداد حضــور هــواداران در حمایــت 
از تمی مشــهدی می شــد؛ اتفاقــی که رقم خــورد و کمتر 
گر این بازی را در ثامن از نزدیک تماشــا  از 5هزار تماشــا
، مشــکی ها بــازی را پراســترس  کردنــد. با ایــن تفاســیر
آغاز کردنــد. آن هــا در نیمــه اول نتوانســتند آن چنــان 
که بایــد و شــاید با حال وهــوای بــازی در ورزشــگاه 
ثامن الائمــه)ع( خودشــان را وفــق دهند و در روز ســرد 

، گویــی در نیمه اول تنشــان یــخ زده  مشــهد و شــاندیز
بود؛ به شکلی که میهمان با بهره مندی از همین شوک 
توانســت خیلی زود دروازه تیم مشــهد را باز کند و فشــار 

بیشتری از نظر روانی بر بازیکنان ابومسلم وارد آورد.

 Qنیمه دوم| کامبک با رمز غیرت

بــا شــروع نیمــه دوم، گویــی خونــی تــازه در رگ هــای 
بازیکنــان دمیــده شــده بــود. آن هــا که دیگــر فشــار 
حضــور چشــمگیر هــواداران در ورزشــگاه را احســاس 
نمی کردند، با شروع نیمه دوم همه چیز را ازدست رفته 
زدنــد؛  انتحــاری  به بــازی  و دســت  می دانســتند 
نمایشــی متهورانــه که نتیجــه داد و توانســتند دوبــار 
دروازه حریــف را در ایــن نیمــه باز کننــد. ایــن کامبــک 
رؤیایــی نه تنها تیــم را از شکســت نجــات داد، بلکه این 
تیــم را به سه امتیاز ارزشــمند در روز پایانــی ایــن هفتــه 
رساند. رضا فاتح، ســتاره این روزهای ابومسلم ، همراه 
محمدحســین گل محمدپور گل های ابومســلم ثامن 
را به ثمــر رســاندند. گل اول مشکی پوشــان روی فشــار 
زیاد این تیــم روی دروازه حریف و ارســال از جناح چپ 
و بــا ضربه ســر رضــا فاتــح به دســت آمــد. امــا اوج فشــار 

مشکی پوشــان پس از ایــن گل در دقیقه86 بود و اوت 
غ جلو  دستی آن‌ها در محوطه جریمه شلوغ پرواز سیمر
پــای گل محمدپور افتاد تــا او هم با یک ضربه ســر توپ 
را به تور دروازه حریف برساند. این پیروزی بی تردید تیم 
را از حیث روحی و روانی در وضعیت ایده آلی برای ادامه 

فصل قرار می دهد.

 Qفرار از منطقه قرمز

مشــکی‌ها با ایــن پیــروزی حــالا از منطقه قرمــز جدول 
پیچیــده و عجیب وغریــب لیــگ دسته ســوم فاصلــه 
گردان ســعید خانــی با ایــن بــرد ده امتیازی  گرفت. شــا
شــدند و تا پلــه هفتــم بــالا آمدنــد. آن هــا حــالا با تیــم 
پشتیبانی نزاجا، تیم همشــهری، هم پله هستند و تیم 
نظامی به ســبب تفاضل گل بهتر در جایگاه ششــم قرار 
دارد. لیگ دسته ســوم در ســه گروه دوازده تیمی برگزار 
می شود و نماینده شهرمان و پشتیبانی نزاجای مشهد 
در گــروه اول حاضرنــد؛ جایــی که در پایــان تیم هــای 
اول و دوم صعــود می کننــد، تیم هــای ســوم تا هشــتم 
در جدول بــرای فصل بعــد باقــی می ماننــد و تیم های 
نهم تا دوازدهم به لیگ دسته چهارم سقوط می کنند. 
کنــون پشــتیبانی نزاجــا و ابومســلم مشــهد به ترتیــب  ا

در مکان های ششم و هفتم جدول قرار دارند.

 Qفرصت طلایی یک بازی معوق

نماینــده اســتان در هفته نخســت ایــن رقابت هــا باید 
ک می رفــت؛ دیــداری  به مصــاف آلومینیــوم ب ارا
کی  که به ســبب نقل وانتقالات امتیاز از تیــم بابلی به ارا
معــوق اعلام شــد و حــالا مشکی پوشــان بایــد در اولین 
فرصتی که فدراســیون اعلام می کند، این بــازی معوقه 

را در مشــهد میزبانی و برگزار کنند؛ مسئله ای 
که به آن‌هــا ایــن شــانس را می دهــد تا بــا پیروزی 

برابــر تیــم قعــر جــدول، سه امتیاز حســاس دیگــر 
گر همین امــروز این  بگیرنــد و ســیزده امتیازی شــوند. ا
تیــم ایــن ســه امتیاز را می گرفــت، در تعــداد بــازی برابــر 
با دیگرتیم هــای جــدول می توانســت در مــکان ســوم 
جــدول بایســتد و فاصلــه اش با تیــم دوم که در منطقه 
صعــود اســت، فقــط دو امتیاز بــود و ایــن موضــوع 
امیدواری ها را برای فوتبال مشــهد دوچندان می کند. 
ک با سه امتیاز قعرنشــین جدول  تیــم آلومینیــوم ب ارا
اســت و به نظــر می رســد حریــف گلوگیــری بــرای تیــم 
گرچــه در فوتبال  محبــوب مشــهدی‌ها نخواهد بــود؛ ا
امــروز هــر بــازی حکایــت خــاص خــود را دارد و نبایــد 

خودش را از الان برنده آن بازی بداند.

 Qخانی: باید تلاش کرد و صبور بود

غ  ســعید خانی پــس از پایان دیــدار مقابــل پرواز ســیمر
مازندران، با اشاره به حضور پررنگ و حمایت همه‌جانبه 
هــواداران اظهار کرد: هــواداران واقعــی تا دقیقــه۹۰ کنار 
تیم بودند و با تشــویق‌های خود به بازیکنان و کادرفنی 
روحیــه و انگیــزه دادند. ایــن حمایت‌ها نشــان می‌دهد 
فوتبــال واقعی یعنی صبوری و ایســتادن کنــار تیم در هر 
وضعیتی.️ وی افــزود: برای رســیدن به نتایجــی که همه 
انتظارش را دارنــد، باید تلاش کرد و صبور بــود.️ خانی در 
ادامه با اشــاره به وضعیت فنی تیم، بیــان کرد: بی‌تردید 
ضعف‌هایی داریم که باید آن‌ها را پوشش دهیم. نیازمند 
کار و تمرین بیشــتر هســتیم و این مســیر فقط بــا اتحاد، 
انگیزه و حمایت از نام بزرگ این تیم قدیمی امکان‌پذیر 

خواهد بود.

مرتضی اخوان

هفته هشتم لیگ دسته‌سوم فوتبال کشور سرانجام با برگزاری آخرین دیدار هفته میان ابومسلم‌ثامن 
غ به پایان رسید؛ جایی که مشکی‌قرمزهای مشهد توانستند پس از عقب افتادن  مشهد و پرواز سیمر
از حریفشان در نیمه نخست، در نیمه دوم به بازی برگردند و کامبکی رؤیایی را در مسیر پیروزی رقم 
گردان سعید خانی به آینده امیدوارتر  بزنند. این کامبک سه‌امتیاز حساس را در مشهد نگه داشت تا شا
شوند. تیم فوتبال ابومسلم‌ثامن مشهد درحالی این بازی را به سود خود به پایان برد که با غلبه بر »پرواز 

غ« پرواز خوبی را در جدول رده‌بندی آغاز کرد که می‌تواند منجر به رستگاری شود. سیمر

عملکرد متوسط نمایندگان استان در هفته دهم لیگ دسته‌اول فوتسال کشور

فرصت‌سوزی دائم‌پناه، درخشش دیرهنگام نزاجا
ســوت پایــان رقابت‌هــای هفته دهــم لیگ 

گزارش 
جیبی

دسته‌اول فوتسال کشور درحالی عصر دیروز 
نواخته شــد که نمایندگان اســتان عملکرد 
متفاوتی در این هفته داشتند. در گروه اول 
تیــپ377 نزاجــا خیلی دیــر اما ســرانجام از 
خواب غفلت بیدار شــد و توانســت یک برد 
ج‌ازخانــه مقابــل ذوب‌آهــن اصفهان به  مهم و ســخت خار
دست آورد. در گروه دوم وفاشــمش یک گام دیگر به صعود 
نزدیک شــد و یک بــرد خانگی ارزشــمند به دســت آورد و در 
گروه سوم نیز دائم‌پناه در روز توقف مدعیان، فرصت‌سوزی 

کرد و نتوانست از پس تیم قعرجدولی برآید.

 Qکامبک به زندگی

تیــم فوتســال تیــپ377 نزاجــای مشــهد در هفتــه دهم 
لیــگ دســته‌اول توانســت بــه نخســتین پیــروزی فصــل 
برسد. سربازان مشــهدی که فصل را فاجعه‌بار آغاز کردند 
و قعرنشــین گروه اول این رقابت‌ها هســتند، پــس از تغییر 
ســرمربی حــالا آرام‌آرام علائــم حیاتــی در کارشــان دیــده 

می‌شود و با برتری 3بر2 این هفته مقابل ذوب‌آهن، بیش 
از پیــش بــه بقــا امیــدوار شــدند. مشــهدی‌ها درحالی به 

این پیروزی ارزشــمند دســت یافتند که بازی بــه میزبانی 
ذوب‌آهن و در ســالن فولادشــهر برگزار شــد و آن‌ها بازی را 
از حریف عقب بودند، اما با کامبکی رؤیایی نه‌تنها بازی را 
بردند، بلکه برای کامبک به بقا و زندگی نیز امیدوار شدند. 
آن‌ها حالا در جدول این گروه پنج‌امتیازی هستند و با تیم 
بالاسرشان فقط چهار امتیاز فاصله دارند که در سه هفته 

باقی‌مانده جبران‌شدنی است.

 Qوفاشمش به صدر چسبید

تیـم فوتسـال وفاشـمش مشـهد در دیـدار خانگـی ایـن 
هفتـه‌اش توانسـت بـه یـک پیـروزی ارزشـمند برسـد. 
گردان محسـن جنگـی درحالـی 4بـر1 از سـد پاریـزه‌ر  شـا
کردسـتان گذشـتند کـه بـا ایـن پیـروزی بیسـت‌امتیازی 
شـدند و موقتـا بـه صـدر جـدول گـروه دوم ایـن رقابت‌هـا 
رسـیدند. البتـه تیـم پـاس تهـران بـا هجده‌امتیـاز و دو 
بازی کمتـر از تیم مشـهد در جایـگاه دوم اسـت و می‌تواند 
صـدر از مشـهدی‌ها پـس بگیـرد، امـا شـواهد و قرایـن ایـن 
کـه مشـهدی‌ها از  کـی از آن اسـت  گـروه شـش‌تیمی حا

همیـن حـالا تیـم صعودکـرده بـه مرحلـه دوم هسـتند. زیرا 
نه‌تنهـا تیم‌هـای اول و دوم، بلکـه دوتـا از تیم‌هـای سـوم 
برتـر گروه‌هـای سـه‌گانه می‌تواننـد بـه مرحلـه بعـد برونـد 
و خیلـی دور از ذهـن اسـت کـه تیـم مشـهد در سـه بـازی 
باقی‌مانـده فصـل نتوانـد در بیـن دو تیـم اول قـرار بگیـرد؛ 
به‌خصوص کـه بدانیم آرمـان زنجان، تیم سـوم ایـن گروه، 

سـیزده‌امتیازی اسـت.

 Qفرصت‌سوزی به سبک دائم‌پناه

تیـم فوتبـال دائم‌پنـاه مشـهد در روزی کـه می‌توانسـت 
بـا بـرد مقابـل تیـم ته‌جدولـی شـاهرود تـا حـدود زیـادی 
صعـودش را مسـجل کنـد، در کمـال نابـاوری مقابـل تیـم 
سـیمین‌کک بـه تسـاوی 2بـر2 رسـید؛ تسـاوی‌ای کـه فـرار 
از شکسـت 2بـر1 بـود و به‌نوعـی بـرای ایـن تیـم کامبـک 
بـه حسـاب می‌آیـد! نکتـه تأسـف‌بارتر قضیـه آنکـه تیـم 
دائم‌پنـاه مشـهد درحالی دیـروز نبـرد و دو امتیاز حسـاس 
را از دسـت داد کـه دل‌سـوختگان اهل‌بیـت)ع( قـم، تیـم 
صدرنشـین ایـن گـروه، در دیـداری پـرگل برابـر عمران‌بتـن 
همـدان بـه تسـاوی 4بـر4 رسـید و ازدسـت‌رفتن دو امتیـاز 
برای ایـن تیـم می‌توانسـت کمـک شـایانی در ادامـه فصل 

بـه تیـم مشـهد کنـد.
اتحـاد سـرخس، دیگرنماینـده اسـتان، ایـن هفتـه بـا قرعه‌ 
اسـتراحت روبه‌رو بود. در جدول این گروه دل‌سوختگان 
بـا  مشـهد  دائم‌پنـاه  و  اسـت  صدرنشـین  21امتیـاز  بـا 

هجده‌امتیـاز در جایـگاه دوم قـرار دارد.

کامی، نماینده مشهد سرانجام طعم پیروزی را چشید کامی، نماینده مشهد سرانجام طعم پیروزی را چشیدبعد از چند هفته نا بعد از چند هفته نا

شادی در شاندیزشادی در شاندیز


